



Designhögskolan
Umeå universitet
SE-901 87 Umeå
Maria Göransdotter
maria.goransdotter@umu.se

Antagning, fil.lic.
14 december 2015

Sid 1 (1)

Dekanus Åsa Rasmuson Lestander
Teknisk-naturvetenskaplig fakultet

Antagning av licenciand i industridesign vid Designhögskolan

Bakgrund

Under våren 2015 kontaktades Designhögskolan av Avdelningen för industridesign vid Mittuniversitetet (MIUN) med förfrågan om samarbete kring antagningen av en licenciand i industridesign, då MIUN ännu inte har examensrätt på forskarutbildningsnivå inom ämnesområdet. Diskussioner har förts mellan studierektor för forskarutbildning Heather Wiltse och vice rektor Maria Göransdotter på Designhögskolan och företrädare för Avdelningen för industridesign, fakulteten, tilltänkt licenciand och tilltänkt handledare vid MIUN. Under processen har även tilltänkt handledare Erik Stolterman och slutexaminator för forskarutbildning Johan Redström vid Designhögskolan samt utbildningsledare Susanne Vikström vid Teknisk-naturvetenskapliga fakulteten vid UmU varit inkluderad i diskussionerna och upprättandet av förutsättningar.

Förutsättningar

Ett avtal har upprättats som reglerar finansiella och praktiska åtaganden för MIUN och Designhögskolan vid en licenciandantagning till forskarutbildning i industridesign (se bilaga). Licencianden skall anställas vid MIUN, som har arbetsgivaransvar och garanterar finansiering för lön under 2 år, samt täcker kostnader för handledartid, produktion av lic-avhandling samt lic-seminarium. Designhögskolan åtar sig att, efter antagning, tillhandahålla huvudhandledarkompetens, samt garantera stöd under och administration av forskarutbildningen enligt gällande regler och riktlinjer vid Umeå universitet, Teknisk-naturvetenskaplig fakultet och Designhögskolan.

Förslag om antagning av licenciand i industridesign

Designhögskolan föreslår att anta **Morteza Abdipour** till forskarutbildning i industridesign med licenciatexamen som slutmål. (se ansökan från Abdipour, samt förslag till beslut av studierektor för forskarutbildning Heather Wiltse).

Maria Göransdotter
Vice rektor, Designhögskolan